
 

Управление по делам образования 

администрации Кыштымского городского округа 

(Управление по делам образования) 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8                                          

«Тополёк» (МДОУ «Д/с № 8») 

                                                         

ПРИКАЗ 

                                          по основной деятельности 

 

 

        «11» января 2021 г.        №  13.1  

 

       « Об утверждении графиков выдачи  

        питания в МДОУ «Д/с № 8» 

 

   В соответствии с Постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16 утверждены санитарно-эпидемиологические 

правила СП 3.1/2.4. 3598 -20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных  организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от27.10.2020 г. № 32  «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации  от 

28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодёжи»,  

 

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график выдачи питания с пищеблока в группы. 

 

 

Заведующий        О.Б. Рубцова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 



График выдачи питания 

в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

(МДОУ Д/с №8 «Тополёк») 

По адресу: Ул. Свободы 1; ул. Огнеупорная 7. 

 

№

 п/п 

Наименование группы График выдачи 

питания 

Время приёма 

пищи на группах 

                                                               Завтрак         

1 1 младшая 8:20 8:30-8:55 

2 1 младшая 8:21 8:30-8:55 

3 Средняя  8:23 8:30-8:55 

4 Подготовительная  8:25 8:30-8:45 

5 2 младшая 8:22 8:30-8:55 

6 Старшая  8:24 8:30-8:50 

7 Разновозрастная младшая 8:20 8:30-8:55 

8 Разновозрастная старшая 8:25 8:30-8:50 

                                                              2-ой завтрак 

1 1 младшая 10:20 10:30-10:50 

2 1 младшая 10:21 10:30-10:50 

3 Средняя  10:23 10:30-10:50 

4 Подготовительная  10:25 10:30-10:40 

5 2 младшая 10:22 10:30-10:50 

6 Старшая  10:24 10:30-10:40 

7 Разновозрастная младшая 10:20 10:30-10:50 

8 Разновозрастная старшая 10:25 10:30-10:40 

                                                                   Обед 

1 1 младшая 11:50 12:00-12:50 

2 1 младшая 11:53 12:00-12:50 

3 Средняя  12:05 12:18-13:00 

4 Подготовительная  12:25 12:40-13:00 

5 2 младшая 11:03 12:15-12:50 

6 Старшая  12:10 12:35-13:00 

7 Разновозрастная младшая 11:50 12:00-12:50 

8 Разновозрастная старшая 12:20 12:30-13:00 

                                                              Полдник 

1 1 младшая 15:20 15:30-15:50 

2 1 младшая 15:21 15:30-15:50 

3 Средняя  15:23 15:30-15:50 

4 Подготовительная  15:25 15:30-15:40 

5 2 младшая 15:22 15:30-15:50 

6 Старшая  15:24 15:30-15:45 

7 Разновозрастная младшая 15:20 15:30-15:50 

8 Разновозрастная старшая 15:25 15:30-15:45 

                                                                Ужин 

1 1 младшая 18:20 18:30-19:00 

2 1 младшая 18:21 18:30-19:00 

3 Средняя  18:23 18:30-19:00 

4 Подготовительная  18:25 18:30-19:50 

5 2 младшая 18:22 18:30-19:00 

6 Старшая  18:24 18:30-19:50 

7 Разновозрастная младшая 18:20 18:30-19:00 

8 Разновозрастная старшая 18:25 18:30-19:50 

 

 

 


		2021-03-11T09:59:55+0500
	Заведующий Рубцова Ольга Борисовна




